





			
				
					Na tomto webu používáme soubory cookie, abychom mohli zajistit jeho plnou funkčnost, analyzovat návštěvnost a případně přizpůsobit vhodně obsah a reklamu konkrétním uživatelům. Veškeré takto získané informace zpracováváme v souladu s dokumentem Prohlášení o ochraně osobních údajů. 
					
						Více informací
					

					Souhlasím
				

			

		




		
		
				
								
									
									Klientská zóna
								
							
	
								
									
									Kariéra
								
							


			
				
					

	
		Hledat
		
	
	
		
			
				
			

			
				Hledat
			

		

	


		
			
 			Přihlášení
		

	
	English




					
						



	

	

					

				

				
				
					
						
							
							
						
					

					
						

		
			
 			Přihlášení
		

	


							Domény
	Webhosting
	E-maily
	Servery
	Weby
	E-shopy
	Online Marketing
	Bezpečnost


						

									
									+420 234 262 000
								

									
									helpdesk@active24.cz
								

									
									Klientská zóna
								

									
									Kariéra
								


					

				
			

			
		









	
		Hlavní stránka>Webhosting
	




				
Webhosting


			






	
		




Potřebujete webové stránky pro svou firmu, soukromé nebo zájmové aktivity? Zajistíme vám špičkový webhosting s kvalitním technickým zázemím a nepřetržitou zákaznickou podporou.


Balíčky Komplet, Firma a Expert zahrnují neomezený prostor, databáze a podporu scriptů a jsou optimalizované pro provoz WordPressu.












	
	Přehrát video



	



	
	Přehrát video






	
		

	
							Nejprodávanější
						
	
							Linux
						
	
							Windows
						




		

	






	
		





	
		

					hosting s WordPressem


					[image: wordpress hosting]

				



		
	redakční systém WordPress
	neomezený prostor pro web
	5 GB pro e-maily
	PHP, Cron, MySQL
	další parametry jako Komplet



 


59 Kč bez DPH za měsíc


Cena s DPH je 71,39 Kč







Objednat











	
		

					Turbo hosting


					[image: turbo hosting]

				



		
	rychlejší načítání stránek
	neomezený prostor pro web
	5 GB pro e-maily
	PHP, Cron, MySQL
	další parametry jako Komplet



 


108 Kč bez DPH za měsíc


Cena s DPH je 130,68 Kč







Objednat











	
		

					SEO + hosting


					[image: ]

				



		
	viditelný web na  Komplet SEO
	neomezený prostor pro web
	5 GB pro e-maily
	PHP, Cron, MySQL
	další parametry jako Komplet



 


179 Kč bez DPH za měsíc


Cena s DPH je 216,59 Kč







Objednat












		

	








	
		


	

				

Start


					
						

			
				49 Kč
				
				29 Kč
			

			bez DPH za měsíc*

			35,09 Kč s DPH

		






hosting pro 1 web


1GB prostoru pro web


250MB prostoru pro e-maily


OS Linux









Objednat


						



				

			


				
doporučujeme


Komplet


					
						

			
				89 Kč
				
				59 Kč
			

			bez DPH za měsíc*

			71,39 Kč s DPH

		




hosting pro 1 web


neomezený prostor pro web


5GB prostoru pro e-maily


OS Linux


neomezeně MySQL


PHP, Cron


WordPress, Joomla


.CZ na 1. rok ZDARMA





Objednat


						



				

			


				

Firma


					
						

			
				159 Kč
				
				109 Kč
			

			bez DPH za měsíc*

			131,89 Kč s DPH

		




hosting pro 5 webů


neomezený prostor pro web


5 x 5GB prostoru pro e-maily


OS Linux


neomezeně MySQL


PHP, Cron


WordPress, Joomla


.CZ na 1. rok ZDARMA





Objednat


						



				

			


				

Expert


					
						

			
				279 Kč
				
				189 Kč
			

			bez DPH za měsíc*

			228,69 Kč s DPH

		




hosting pro 10 webů


neomezený prostor pro web


10 x 5GB prostoru pro e-maily


OS Linux


neomezeně MySQL


PHP, Cron


WordPress, Joomla


.CZ na 1. rok ZDARMA





Objednat


						



				

			





*Akční cena platí pouze pro nové objednávky na první platební období. Na další platební období účtujeme standardní cenu dle platného ceníku.


Nové ceny balíčků jsou platné od 17.04.2023







		

	








	
		


	

				
doporučujeme


Komplet


					
						

			
				99 Kč
				
				69 Kč
			

			bez DPH za měsíc

			83,49 Kč s DPH

		








hosting pro 1 web


neomezený prostor pro web


5GB prostoru pro e-maily


OS Windows - vhodný pro prezentace v ASP nebo .NET


neomezeně MSSQL


ASPX, PHP, Cron 


.CZ na 1. rok ZDARMA













Objednat


						



				

			


				

Firma


					
						

			
				169 Kč
				
				119 Kč
			

			bez DPH za měsíc*

			143,99 Kč s DPH

		








hosting pro 5 webů


neomezený prostor pro web


5 x 5GB prostoru pro e-maily


OS Windows - vhodný pro prezentace v ASP nebo .NET


neomezeně MSSQL


ASPX, PHP, Cron


.CZ na 1. rok ZDARMA













Objednat


						



				

			


				

Expert


					
						

			
				289 Kč
				
				199 Kč
			

			bez DPH za měsíc*

			240,79 Kč s DPH

		








hosting pro 10 webů


neomezený prostor pro web


10 x 5GB prostoru pro e-maily


OS Windows - vhodný pro prezentace v ASP nebo .NET


neomezeně MSSQL


ASPX, PHP, Cron


.CZ na 1. rok ZDARMA













Objednat


						



				

			





*Akční cena platí pouze pro nové objednávky na první platební období. Na další platební období účtujeme standardní cenu dle platného ceníku.


Nové ceny balíčků jsou platné od 17.04.2023







		

	







	
		


			
Všechny balíčky obsahují

		






	
		


		
	SSL certifikát Let´s Encrypt
	denní zálohy a obnovu záloh
	24/7 bezpečnostní monitoring a DDoS ochranu















	
		


		
	neomezený počet FTP účtů
	neomezené datové přenosy
	neomezeně subdomén















	
		


		
	ovládání v Zákaznickém centru
	zákaznickou podporu po telefonu, e-mailu a chatu 24/7
	zelenou energii
















		

	





	
		


Zobrazit a porovnat parametry hostingových balíčků







		

	




	
		
			
				

			


					

				


				
					


					


				

				


			

			


		





	
		


			
Vyberte si svou výhodu

		





						
							


			
				[image: ]

		


	




		
		
		

Hosting za 59 Kč bez DPH* měsíčně + .CZ doména zdarma



			

			
Pro obnovu platí cena dle standardního ceníku.


*(71,39 Kč s DPH)




	







Objednat





						

					


						
							


	

Garance vrácení peněz


		
		
		




			

			
Platí v případě vaší nespokojenosti pro všechny hostingové balíčky.




	







Více




						

					


						
							


	

100 % hostingu navíc


		
		
		




			

			
Při převodu stránek od konkurence vám dáme 100 % hostingu navíc a s převodem webu vám pomůžeme. 




	







Více




						

					






		

	





	
		


			
Služby k webhostingu zdarma

		






	
		

					Web na jedno kliknutí


					[image: web na jedno kliknuti]

				



		
Pokud si chcete webové stránky vytvářet sami, zkuste naše balíčky s předinstalovanými redakčními systémy WordPress, WooCommerce nebo Joomla. S nastavením WordPressu vám rádi pomůžeme.


 







Více informací










	
		

					SSL certifikát Let's Encrypt


					[image: SSL certifikáty]

				



		
Na sdíleném hostingu podporujeme funkci auto-SSL. Na vaše weby vám zdarma a automaticky nainstalujeme  SSL/TLS certifikát Let's Encrypt, který vám zajistí zabezpečený HTTPS přístup.







Více informací











		

	





	
		





	
		

					Statistiky návštěvnosti


					[image: Statistiky návštěvnosti]

				



		
Pro OS Linux je součástí hostingového balíčku grafická statistika AWStats (Advanced Web Statistics), ve které můžete detailně sledovat návštěvnost vašich www stránek.







Více informací











		

	





	
		






	
		

[image: Špičkové technické zázemí]


	

Špičkové technické zázemí



Více informací









	
		

[image: Monitoring serverů]


	

Monitoring serverů



Více informací









	
		

[image: Podmínky neomezeného hostingu]


	

Podmínky neomezeného hostingu



Více informací









		

	





	
		


			
Doporučujeme také

		






	
		
			
				
					[image: ]

			


Virtuální managed server (VMS)
Server pro neomezený počet virtuálních serverů se zajištěnou správou a garantovaným výkonem. 







PROZKOUMAT










	
		
			
				
					[image: ]

			


ACTIVE 24 Ads

Jednoduchý a přehledný nástroj, pomocí kterého si vytvoříte optimální reklamu na Googlu, která se bude automaticky hradit z vašeho měsíčního kreditu 1000 - 5000 Kč.









PROZKOUMAT











		

	





	
		


			
Poradíme vám s tvorbou dobrého webu

		



	Videoprůvodce tvorbou dobrého webu
	3 otázky, které je třeba vyřešit, než se pustíte do tvorby webu
	5 nejčastějších chyb na nově založených web stránkách
	Ať je váš web k nalezení aneb optimalizace webu pro začátečníky 
	Responzivní web: jak vypadá a proč ho mít








		

	




	
	
	



						
							
							
								O společnosti ACTIVE 24
								
								
							
								O ACTIVE 24
	Všeobecné obchodní podmínky
	Kariéra
	Média
	Partner
	Reference
	Certifikace
	Kontakty


						

						

						
							
							
								Pro naše zákazníky
								
								
							
								Zákaznické centrum
	Zákaznická podpora
	Jak na tvorbu webu
	Blog
	Registrace


						

						




						
							
							
								Webová rozhraní
								
								
							
								Webmail
	MySQL
	MSSQL
	WebFTP


						

						

						
							
							
								Nápověda
								
								
							
								Základní informace
	Domény a DNS
	E-mailová řešení
	Hosting a servery
	Webové stránky a e-shopy
	Bezpečnost
	Faktury a platby
	Spolupráce s ACTIVE 24


						

						





					


							

+420 234 262 000
						


							
helpdesk@active24.cz
						


				


 
Sledujte nás
						

  


	

  


	

  






			 
				
© 2020 ACTIVE 24, s.r.o. všechna práva vyhrazena

					Prohlášení o ochraně osobních údajů


			

		

	











[image: ]


